
Nfj s.r.o.

Smlouva o nájmu plynárenského zařízenI
číslo smlouvy: 9414002026/180583

Pronajimatel:
adresa:
zastoupeno:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
tel.:
e-mail:

MĚSTO TACHOV
Hornická 1695, 347 01 Tachov
Mgr. Ladislav Macák, starosta
00260231
CZ00260231
Komerční banka, a.s.
2688970257/0100
374 774 111
podatelna@tachov-mesto.cz

(dále jen ,,pronajímatel")

Nájemce: RYVE GasNet, s.r.o.
se sIdlem: Klišská 940, 401 17 Ústí nad Labem
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddá C, vložka
Č. 23083
zastoupený:

lČ: 27295567
DIČ: CZ27295567

(dále jen ,,nájemce")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o nájmu plynárenského zařízeni
(dále jen ,,nájemní smlouva" nebo také ,,tato smlouva")

Předmět smlouvV

1 Pronajimatel pronajimá nájemci níže uvedené plynárenské zařizeni (dále jen ,,PZ") a
nájemce se zavazuje zajistit provoz pz v dále stanoveném rozsahu. je-li předmětem
nájmu i regulační stanice plynu (dále jen ,,RS"), zavazuje se nájemce zajistit provoz
technologické části RS.
Pronajimatel prohlaSuje, že je výlučným vlastnikem PZ, které je specifikováno
následujícim způsobem:

Strana 1 (celkem 7)



- --~ r"

Název stavbý (PZ): Tachov - východ, 52 b.j-
Katastr.

Tlaková úroveň DN,0 L [m] Ks území Obecl Ulke

NTL 100 63,31 Tachov Tachov

NTL 80 120,93 Tachov Tachov

NTL 50 13,99 Tachov Tachov

\

2. PZ je blíže specifikováno v technické dokumentaci stavby a je pronajato včetně všech
součásti a přís|ušenství. Současně s PZ převzal nájemce technickou dokumentaci k PZ,
obsahujíci základní písemné doklady ke stavbě. O převzetí PZ byl mezi smluvními
stranami sepsán Zápis o technické přejimce (odevzdánľ a převzeti stavby) PZ dne
19.1 1.1999. Pronajimatel současně předal nájemci nebo jeho zmocněnci (dále jen
,,zmocněnec") veškeré doklady opravňujici k uživáni PZ a dispozici s nim. Obě strany
prohlašují, že mapový podklad ze systému GIS s vyznačenou polohou PZ, odpovidá
skutečnému provedeni stavby ke dni podpisu této smlouvy. Po dobu nájemniho vztahu
bude nájemce do dokumentace zaznamenávať veškeré změny a &p!něni výchozího
stavu.

3. Nájemce prohlaSuje, že je oprávněným k podnikáni ve smyslu zvláštniho zákona (zákon
č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve zněni pozdějšich předpisů, dále jen energetický
zákon) a je oprávněn provozovat plynárenská zařizení.

ll.
Základni práva a povinnosti

1. Pronajimatel pronajimá PZ specifikované v čl. l. odst. 1 ve stavu způsobilém k
bezpečnému a spolehlivému provozování za účelem distribuce plynu zákaznikům.
Pronajimate| podpisem této smlouvy uděluje výslovný souhlas k tomu, aby nájemce
pronajímané PZ používal k účelúm vymezeným energetickým zákonem a licenci na
distribuci plynu, a aby nájemce s odbornou péči připojil na PZ každého, kdo o to požádá a
splní podmínky připojení stanovené právnlmi předpisy.

2. Nájemce je oprávněn k výkonu činností na pronajatém PZ, v rozsahu určeném touto
smlouvou, zmocnit třeti osobu.

3. Pronajimatel kromě činnosti uvedených v čl. l. zmocňuje touto smlouvou nájemce, aby,
sám nebo jim zmocněná osoba, vydával stanoviska vlastníka technické infrastruktury ve
smyslu zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona, ve zněni pozdějšich změn, týkajici
se pz, zajišt'oval vytyčování polohy PZ pro třeti strany a řešil případy neoprávněných
cizích staveb a provádění činnosti třetich osob v ochranném a bezpečnostnim pásmu PZ.
Nájemce se zavazuje jednat s právnickými nebo fyzickými osobami v rozsahu práv a
povinnosti provozovatele distribuční soustavy týkajícich se PZ, zejména se nájemce
zavazuje evidovat, dokumentovat a oznamovat příslušným orgánům narušení PZ třeti
stranou. Pronajimateli bude narušení (vznik poruchového nebo havarijního stavu PZ)
oznámeno pouze v připadě, že by předpokládané náklady na jeho odstraněni přesáhly
částku 50.000,- KČ bez dph a že jejich přlčinou nebude zásah do PZ třeti stranou.

4. zajištěnim provozu PZ, které bude vykonávať nájemce, se rozumi provádění inspekci,
revizi, údržby a oprav PZ v rozsahu a ve lhůtách stanovených v TPG 905 01, 913 01,
ďalších platných předpisech a touto smlouvou.

a) Inspekce a revize je souhrn kontrolních činností zaměřených na zjištění, zda stav PZ
odpovidá předpisům k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a provozně
bezpečnostnim požadavkům. Náklady na inspekce a revize nese nájemce.

Strana 2 (celkem 7)



.l
1·"

l

b) Udržbou je souhrn pravidelných činností na PZ a jeho součásti či pňslušenství
směřujících k udržení provozuschopného stavu, bez výměn částí PZ nebo jeho součástí
či příslušenstvI. Náklady na údržbu nese nájemce.

c) Opravou se rozumí zásah do zařízení, kterým je odstraňován jeho poruchový nebo
havarijní stav. Dojde-li k potřebě opravy PZ z důvodu protiprávního zásahu do PZ třeti
stranou (např. narušení PZ při stavebnlch pracích nebo při autonehodách), zavazuje se
nájemce provést opravu na svůj náklad, přičemž jejich úhradu bude vymáhať na třetí
straně, která poruchový nebo havarijní stav způsobila.
U ostatních druhú oprav (např. odstraňovánl poruch vlivem koroze, vady materiálu,
opravy z důvodu vyšší moci, apod.) hradí náklady do 50 tis. KČ bez dph v jednotlivém
případě nájemce.

d) Náklady na uniklý plyn nese nájemce. V případě, že k úniku došlo v příčinné souvislosti
s protiprávnim jednáním třeti osoby (např. stavební činnosť třetí osoby nebo
autonehoda) bude nájemce jejich úhradu vymáhať na třeti straně, která únik způsobila.
Za škodu vzniklou v souvislosti s nesplněnim povinnosti pronajimatele provést
rekonstrukci PZ, zejména za škodu vzniklou nájemci odpovídajĹcÍ hodnotě plynu
uniklého v důsledku neprovedeni rekonstrukce PZ, nese odpovědnost pronajimatel.

5. Rekonstrukce PZ je obnova PZ nebo jeho části z důvodu jeho opotřebeni, stárnuti či
z důvodu živelných události (např. výměna potrubí).
Pronajimatel je povinen v připadě rekonstrukce uhradit nájemci veškeré náklady včetně
nákladů vzniklých v souvislosti s přerušením a obnovou provozu.
Nájemce je povinen bez zbytečného odkladu nejpozději však tri roky před požadovaným
terminem realizace oznámiť písemně pronajimateli potřebu a rozsah rekonstrukci (dále
jen ,výzva"), které je nezbytné provést pro udržení pronajatého zařizení v bezpečném
stavu, způsobilém k užíváni. Přitom je povinen rekonstrukci PZ pronajimateli řádně
zdůvodnit. Takovým důvodem bude zejména doložení stavu ohrožujícího bezpečnosť
provozu pz {jeho poruchovost), stáři PZ (uplynutI předpokládané životnosti PZ), apod.
Pronajimatel se zavazuje, že do tri měsíců ode dne doručení oznámení potřeby
provedeni rekonstrukce PZ, písemně sdělí nájemci, zda zajisti rekonstrukci
prostřednictvím třeti osoby nebo má rekonstrukci zajistit nájemce; současně s tím
oznámi i předpokládaný rok, ve kterém bude rekonstrukce provedena respektive, zda je
schopen zajistit její realizaci v terminu požadovaném nájemcem. Pokud se pronajimatel
nevyjádří jinak či pokud není schopen zajistit její realizaci třetí osobou v požadovaném
terminu, zavazuje se tuto rekonstrukci provést nájemce na náklad pronajImatele.

a) Pokud bude rekonstrukci zajišt'ovat nájemce, bude mezi pronajimatelem a nájemcem
uzavřena samostatná smlouva, v níž budou sjednány podmínky zajištění rekonstrukce
PZ, zejména podmínky jeji projektové přípravy, realizace, výše úplaty a potřebná
součinnost pronajimatele a nájemce.

b) pokud bude rekonstrukci zajišt'ovat pronajimatel třetí osobou je povinen zajistit dodržení
všech právních předpisů, norem a technických pravidel a interních předpisů nájemce
týkajicích se projektování a výstavby rekonstruovaného PZ. Pronajimatel je rovněž
povinen uhradit připadnou škodu nebo náklady, jež bude muset nájemce vynaložiť v
souvislosti s přerušenim provozu, které nastane v rozporu s energetickým zákonem
nebo nedodrženim standardů dle vyhlášky č. 545/2006 Sb. v platném znění v důsledku
jednání pronajimatele. Obě smluvní strany se zavazuji uzavřít před zahájením
rekonstrukce smlouvu, jejímž předmětem budou podminky jeji projektové připravy a
realizace a vzájemná součinnost stran při rekonstrukci PZ.

Strana 3 (celkem 7)



6. Nájemce odpovídá za škody vzniklé
z předpisů pro provoz PZ. Nájemce
činností nebo osoby, které k vlastní

· I

,

na PZ z titulu zanedbání povinností vyp[ývajÍcÍch
odpovidá za škodu na PZ, kterou způsobil vlastní
činnosti použil.

7. Nájemce se zavazuje vést o všech prováděných činnostech po celou dobu provozování
PZ řádnou provozní dokumentaci a provádět průběžně aktualizaci technické
dokumentace převzaté od pronajimatele při přejimce stavby PZ.

8. V případě ukončení nájemního vztahu se nájemce zavazuje předat veškerou technickou
i provozní dokumentaci zpět pronajlmateli. Technická dokumentace bude doplněna o
přlpadné změny PZ, vzniknuvší v dobé trváni nájemního vztahu.

9. Nájemce oznámi pronajimateli zásadní změny, které mají vliv na majetkovou podstatu
zařízení, jako jsou např. přeložky potrubí, požadavky na zrušení zařízeni, apod,

10. V případě vzniku potřeby přeložky PZ a se souhlasem pronajimatele se smluvni strany
zavazuji, že uzavřou společně s třetí stranou, která potřebu přeložky vyvolala, smlouvu
o zajištění přeložky, v níž budou sjednány příslušné podminky, zejména podmínky její
projektové přípravy a realizace a potřebné součinnosti smluvnich stran.

11. Pronajknatel je povinen oznámiť nájemci veškeré relevantní skutečnosti, zejména
přechod nebo převod vlastnictví věci, změriu názvu nebo sídla pronajimatele, zahájení
insdvenčního řizení podle zákona č. 182/2006 Sb. nebo změnu piátcovství DPH.

12. Pronajimatel se zavazuje, že se bez předchoziho pIsemného souhlasu nájemce zdrži
všech zásahů do PZ, včetně činnosti v jeho ochranném a bezpečnostním pásmu.

13. Závazky pronajimatele podle tohoto článku jsou splatné do 30 dnů od doručení faktury
nebo daňového dokladu vystaveného nájemcem.

Nájemné
1. výše nájemného za kalendářní rok do roku 2019 činí 18 347,- KČ. Po roce 2019 bude

nájemné za kalendářní rok rovno hodnotě určené postupem pro stanoveni regulovaných
nákladů na nájem plynárenského zařízení ve vlastnictví třetích osob, uvedeného v příloze
č. 11 vyhlášky Energetického regulačního úřadu Č.14012009 Sb. ve znění platném k 1. 1.
2014.

2. a) Smluvní strany sjednaly, že dojde-li ke změně přilohy č. 11 vyhlášky č. 140/2009 Sb.,
je nájemce povinen platit pronajimateli po roce 2019 nové nájemné, které bude rovno výši
regulovaných nákladů na nájem plynárenského zařízení ve vIastnictví třetích osob podle
této vyhlášky ode dne účinnosti takové změny.
b) Smluvní strany sjednaly, že dojde-li po roce 2019 k okolnostem uvedeným v přľloze č.
11 vyhlášky Č.140/2009 Sb , majicím za následek změnu ve výpočtu regulovaných
náklqdů na nájem plynárenského zařízení ve vlastnictví třgtÍch osob, zejména uplatnění
nových vstupnich parametrů regulace pro nás|edující regulační období, bude výše
nájemného odpovídat výsledku nového výpočtu podle přílohy č. 11 vyhlášky č. 140/2009
Sb. a to ode dne účinnosti takových změn.
C) Pokud dojde ke zrušení přílohy č. 11 vyhlášky č. 140/2009 Sb. nebo ke zrušení
vyhlášky č. 140/2009 Sb., strany sjednaly, že výše nájemného po roce 2019 se bude řídit
úpravou regulovaných nákladů na nájem za zařízení ve vlastnictví třetích stran, která
přílohu č. 11 vyhl. č. 140/2009 Sb. nebo vyhl. č. 140/2009 Sb. nahradí.
Pokud přiloha č. 11 vyhl. č. 140/2009 Sb. nebo vyhl. č. 140/2009 Sb. nebude nahrazena
odpovidajicľ úpravou regulovaných nákladů na nájem za zařízení ve vlastnidví třetích
stran, bude nájemné rovno nájemnému, jaké bylo za poslední kaiendářni rok, v němž byla
vyhláška č. 140/2009 Sb. nebo její přiloha č. 11 bez náhrady zrušena.

Strana 4 (celkem 7)



3. Smluvní strany sjednaly, že pronajimatel přičte k nájemnému dle ČI. Ill. odst. 1 DPH
v zákonné výši.
Datem uskutečnění zdanitelného plněni se pak rozumí 31. 12. přIslušného kalendářniho
roku. Pokud nájemni vztah skončí dříve, je datem uskutečnění zdanitelného plněni
poslední den nájemního vztahu.
Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plněni budou u pronajimatele naplněny podminky
ust. § 106a ZoDPH (nespolehlivý plátce) nebo bude na daňovém dokladu uveden
bankovní účet nezveřejněný zákonným způsobem ve smyslu ust. § 109 odst. 2 písm. c)
ZoDPH (nezveřejněný účet), je nájemce oprávněn postupovat dle ust. § 109a ZODPH, tj.
zvláštnim způsobem zajištění dané. V takovém připadě je nájemce oprávněn uhradit část
finančního záväzku ve výši vypočtené dané z přidané hodnoty nikoliv na bankovní účet
pronajimatele, ale přímo na bankovní účet příslušného správce dané, přičemž se tímto
považuje finanční závazek nájemce vůči pronajimateli za zcela vyrovnaný.

4. Nájemce se zavazuje uhradit pronajimateli dohodnuté roční nájemné za přislušný
kalendářní rok na základě daňového dokladu vystaveného do 15 dnů ode dne uskutečnění
zdanitelného plněrii na bankovní účet pronajimatele uvedený v záhlaví této smlouvy. V
případě ukončení nájemní smlouvy v průběhu kalendářniho roku vystaví pronajimatel
daňový doklad nejpozději do 15 dnů od data ukončení nájemniho vztahu.
Splatnost daňového dokladu činí 30 dní od data doručení na niže uvedenou adresu.
Adresa pro doručováni veškerých daňových dokladů je:
RYVE GasNet, s.r.o. Klišská 940, 401 17 Ústi nad Labem.

5. Sjednává se, že daňový doklad musí obsahovat číslo této smlouvy. Daňový doklad musí
dále, kromě náležitostí, stanovených zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších změn a doplňků, zejména v § 29 tohoto zákona, obsahovat téZ
bankovní spojeni plátce zveřejněné správcem dané způsobem umožňujÍcÍ dálkový pňstup
v registru plátců DPH. Nebude-li mit daňový doklad povinné náležitosti, je nájemce před
uplynutím doby splatnosti oprávněn vrátiť jej bez zaplaceni k opravě či doplněni.
Pronajímatel je povinen podle povahy nesprávnosti doklad opravit nebo nové zhotovit.
Oprávněným vrácením dokladu se staví běh doby jeho splatnosti. Nová doba splatnosti
běží znovu ode dne doručení opraveného nebo nové vyhotoveného dokladu.

6. Uhrazením se rozumí připsání přislušné částky z účtu jedné smluvní strany ve prospěch
účtu druhé smluvni strany uvedeného v záhlaví této smlouvy.

' iv.
Doba trvání smloůvY, výpověď

1. Nájem se sjednává na dobu neurčitou, Vypovědět lze tuto smlouvu pouze z důvodů a ve
výpovědních dobách v ní uvedených. Tím není dotčeno právo od ni odstoupit z důvodů
uvedených v právních předpisech.

.2. Nájemce je oprávněn vypovědět tuto smlouvu, pokud pronajimatel odmitne uzavřit
s nájemcem smlouvu o zajištěni rekonstrukce PZ dle čl. ll odst. 5 této smlouvy nebo,
pokud bude rekonstrukci zajišt'ovat pronajImatel a rekonstrukce nebude provedena do
terminu uvedeného ve výzvě dle čl. ll odst. 5 této smlouvy. Nájemce má právo tuto
smlouvu vypovědět také v připadech, kdy:

- pronajimatel bude mit povinnost odstranit PZ či jeho část z nemovité věci,
- pronajimatel ani přes opakovanou výzvu nesplní povinnost dle čl. Vl odst. 3 této

smlouvy, nebo
- dojde k významné změně způsobu regulace činnosti nájemce týkajíci se provozu

plynárenských zařízeni, zejména ke změně způsobu regulace cen v plynárenstvi. Za
významnou změnu se bude považovať zejména situace, kdy by nájemci měla

Strana 5 (celkem 7)



a .
..

setrváním ve smluvnim vztahu vzniknout finanční Ujma, kterou nájemce pronajimateli
doloží. .

V těchto případech je výpovědní lhůta jeden kalendářni rok a začíná běžet prvým dnem
kalendářnIho měslce následujiciho po měsici, v němž byla výpověd' doručena
pronajimateli. Nájemce je povinen o této skutečnosti bezodkladné informovat všechny
dotčené účastniky trhu s plynem a Energetický regulační úřad.

3. a) Nedohodnou-li se strany jinak, je pronajImatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět vždy
pouze k datu ukončení tzv. "regulačn iho období", které je definované ve vyhlášce
Energetického regulačníhc úřadu č. 140/2009 Sb. pro činnosť distribuce zemniho plynu.
Bude Ii vyhláška 140/2009 Sb. zrušena a nahrazena, bude se za regulační ubdobi
považovať to období definované v jiném právním předpise, který vyhlášku č. 140/2009
Sb. nahradí. Pokud bude vyhláška č. 140/2009 Sb. zrušena bez náhrady, bude možné
vypovědět tuto smlouvy ze strany pronajimatele vždy v pětileté periodě (dále také jako
,,jiná lhůta") počÍnaiÍcÍ kalendářním rokem, který následuje po roce, ve kterém byla
vyhláška č. 140/2009 Sb. zrušena bez náhrady.
b) Pro účel tohoto odstavce č. 3 začne počátek výpovědní doby plynout od data
doručení výpovědi nájemci a končí uplynutím posledního dne regulačního období nebo
jiné lhůty. V případě, že pronajimatel doručí nájemci výpověď smlouvy později než jeden
rok před koncem regulačniho období nebo jiné Ihůty, začátek výpovědní doby začne
plynout od data doručení výpovědi nájemci a konči uplynutím posledniho dne
regulačního období nebo jiné lhůty, které následuje po regulačnim období nebo jiné
lhůtě, ve kterém byla výpověd' nájemci doručená.
c) Pronajimatel se zavazuje v případě podání výpovědi zajistit pro zákazníky připojené
k pronajatému PZ distribuci plynu tak, aby nebyla přerušena kontinuita distribuce plynu
zákazníkům uplynutím nebo po uplynutí výpovědní doby.

V.
Ujednáni o předkupnim právu

1. Rozhodne-li se pronajimatel, že prodá nebo jiným způsobem převede vIastnictvi
k pronajatému PZ (RS), zavazuje se jej nabidnout jako prvnímu ke koupi nájemci. Tato
nabídka musí být učiněna písemně a prokazatelným způsobem doručena nájemci. Svou
nabídkou je pronajimatel vázán nejméně po dobu 60 dnů od doručení pIsemné nabídky
nájemci.

2. Koupě PZ (RS) je podmíněna zajištěnim majetkoprávních vztahů k pozemkům dotčeným
PZ (zřízení věcného břemene), případně RS (koupě pozemku).

Kontaktní osoba pro otázky zřízeni věcného břemene:
viz Kontaktní systém RYVE na adrese http://www,rwe-distribuce.cz/cs/kontaktni-system/
pod bodem ,,Smluvní vztahy - věcná břetnena (plynovody, přípojky, přeložky v investicich
třetich stran").
Kontaktní osoba pro otázky koupě nemovitých věcí:
viz Kontaktní systém RYVE na adrese http://www.me-distribuce.cz/cs/kontaktni-system/
pod bodem ,,Smluvní vztahy - pozemky a budovy plynárenských zařízení").

Vl.
SpoIečná a závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena v souladu s ustanovenimi zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákonik, v platném zněni.

2. Případné změny a dopíňky smlo.uvy mohou být učiněny pouze po předchozi dohodě
smluvních stran, a to formou pisemného, chronologicky čIslovaného dodatku ke smlouvě.

Strana 6 (celkem 7)



~"7
,J

'ľ
V '

b

P

l Toto ustanovení se nepoužije pro případ změny nájemného, které bude měněno
postupem podle čl. Ill. této smlouvy.

3. Pronajimatel je povinen umožniť nájemci provozovat PZ (RS) na všech nemovitých věcech
dotčených pz (RS) a za tím účelem zajistit vstup a vjezd na tyto nemovité věci v
souvislosti s výkonem práv a povinnosti nájemce podle této smlouvy, energetického
zákona a dalšich právních předpisů, zejména v souvislosti se stavebními úpravami,
opravami a provozovánim PZ.

4. Uzavřeni této smlouvy bylo schváleno přlslušným orgánem obce (města) dle zákona č.
128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, dne á t- ,':,',:c , usnesením pod číslem jednacím

5. Smluvni strany se zavazuji vzájemně informovat o obdržení výzvy k odstranění PZ nebo
jeho části nebo o požadavku na finanční kompenzaci v souvislosti s uložením PZ do 15
dnů.

6. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, má použitý pojem stejný význam, jaký mu
přisuzuji obecné závazné předpisy v plynárenství, technické normy nebo technické
pravidla.

7. Nájemce výslovné upozorňuje pronajimatele, že jakékoiiv provedené byt' nepodstatné
změny v návrhu této smlouvy, s výjimkou Udajú, jejichž vyplněni se předpokládá (např.
údaje v záhlaví), tímto prohlášenim nájemce automaticky odmítá.

8. Tato smlouva dnem své účinnosti ruší smlouvu o nájmu č. 132/2004/SNP, uzavřenou mezi
pronajimatelem a nájemcem dne 2.11.,2004.

9. Smluvní strany si sjednávaji, že pokud v důsledku změn či odlišného výkladu právnich
předpisú anebo judikatury soudil bude u některého ustanovení této smlouvy sh!edán
důvod jeho neplatnosti, smlouva jako celek zůstává nadále v platnosti.

10. Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platnosti originálu, 1 výtisk obdrží
pronajímate!, 2 výlisky obdrží nájemce.

1 1. Účastníci prohlašují, že si smlouvu přečetli a že jI rozumí. Däle prohlaSuji, že tato smlouva
je v celém svém obsahu výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že není uzavirána v tisni
za nápadné nevýhodných podminek. Na důkaz toho připojují jejich zástupci své podpisy.

12. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvnich stran.

V Tachově dne ŽI G.
Za pronajImatele:

V Ústi nad Labem dne 3 O -06- 2014
Za nájemce:

d
m



m '¥

e

.


